Collectivité n° 348 - VILLE D'OBERNAI - CA - 2022

IV - ANNEXES v
ENGAGEMENTS HORS BILAN — ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS B1.7

B1.7 = LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS

(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Personnes de droit privé
Associations

13E SENS OBERNAI ASSOCIATION CULTURELLE
13E SENS OBERNAI ASSOCIATION CULTURELLE - RESIDENCE
ARTISTIQUE

AIKIDO CLUB OBERNAI

AMICALE ECOLE DE MUSIQUE

AMICALE SAPEURS POMPIERS

AMIS PENSIONNAIRES BERGES DE L'EHN
ARCHERS DE LA HAUTE EHN

ART'IST OBERNAI-GENGENBACH

ARTHUR RIMBAUD

ASS DES AMIS DE LA LEONARDSAU

ASS DES PARALYSES DE FRANCE

ASS O THEATRE LES JEUNES

ASS SOS AIDE AUX HABITANTS

ASS TEAM OBERNAI CYCLISME

ASS. SPORTIVE UNSS COLLEGE EUROPE - PARTICIP.
CHAMPIONNATS

ASSOC ELA

ASSOCIATION ART ET PATRIMOINE

ASSOCIATION DES JARDINS FAMILIAUX D'OBERNAI
ASSOCIATION POUR LA PRATIQUE DU TIR A OBERNAI
ATHLETISME SRO

BIG BOG & CO

BOULE DE L ESPOIR

CAO BASKET BALL

CAO CYCLO

CAO HANDBALL

CAO TENNIS DE TABLE

CAO TIR

CAO VOLLEY BALL

CARITAS ALSACE

CERCLE ALOYSIA OBERNAI

CERCLE ALOYSIA OBERNAI - SUBVENTION D'EQUIPEMENT
CERCLE D ECHECS OBERNAI

CERCLE D ECHECS OBERNAI - SUBVENTION D'EQUIPEMENT
CLUB FEMININ OBERNAI

CLUB VOSGIEN OBERNAI

COLOBRI FOREST ASSOCIATION

COMITE DES FETES

COMMUNAUTE ISRAELITE - SUBVENTION D'INVESTISSEMENT
COMPAGNIE DUO AMBRE

CORPORATION DES VIGNERONS

COURIR A OBERNAI

CROIX ROUGE FRANCAISE

ENTRAID'ADDICT

HAGER ELECTRO - SECTION RUGBY
HAGER ELECTRO - SECTION VOLLEY
HALTEROPHILIE ASS SRO

HISTOIRE ET ARCHEOLOGIE STE
IREM RALLYE MATH D ALSACE

JUDO CLUB OBERNAI

KARATE TENCHI DO

KENDO CLUB D OBERNAI
KINDERLATERNE

LA GODASSE OBERNOISE

LA LUDOTHEQUE D'OBERNAI

LA MAIN TENDUE 67 ASSOCIATION

LE SQUARE DES PETITS

LES AMIS DE L ORGUE MERKLIN D OBERNAI
LES DAUPHINS D OBERNAI

LIBERI ESTE

MATHEMATIQUES SANS FRONTIERES

ASS SPORTIVE COLLEGE FREPPEL - PARTICIPATION CHAMPIONNAT

FCSR OBERNAI - SUBV EQUIPEMENT ACQUIS MATERIEL SPORTIF

Prestations en nature

320 000,00
16 553,00

280,00
3300,00
2 000,00

300,00

950,00

0,00

200 000,00
0,00

50,00
2800,00

2 500,00

200,00

280,00

200,00

150,00
0,00
0,00
190,00
9 200,00
480,00
150,00
2150,00
100,00
1450,00
3 600,00
380,00
0,00
2300,00
2 000,00
278,64
1200,00
209,40
100,00
750,00
1500,00
64 000,00
579575
0,00
0,00
2 850,00
2 300,00
0,00
857,52
0,00
0,00
4000,00
250,00
125,00
3000,00
860,00
380,00
250,00
200,00
1.000,00
1000,00
33 000,00
480,00
26 500,00
300,00

125,00

58523.50
0.00

5728.50
0.00
0.00
0.00
12278.80
784.00
1635.00
270.00
0.00
1502.00
852.00
0.00
0.00
0.00

0.00
1300.80
1349.92
0.00
73009.05
3890.00
1500.00
25097.00
0.00
14241.00
18693.00
0.00
3643.50
0.00

0.00

0.00
9163.00
9515.55
2384.00
507.80
0.00

0.00

0.00
200.00
5912.00
8000.00
0.00
7410.00
0.00
360.00
289.80
25647.00
0.00

0.00
8850.00
9846.90
4292.80
0.00
942.00
0.00

0.00

0.00

0.00
5279.40
0.00

0.00
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

MOTO CLUB OBERNAI 0,00 | 1500.00
MUSIQUE A OBERNAI - SOLDE 2021 + ACOMPTE 2022 9200,00 | 1179.50
OBERN AIDE 23 000,00 | 270.00
OBERNAI FOOTBALL CLUB 24.800,00 | 80711.50
OFFICE DE TOURISME OBERNAI 0,00 | 21869.50
ORCHESTRE PHILHARMONIQUE OBERNAI 650,00 | 3930.00
PECHE ET PISCICULTURE ASSOC. 100,00 | 6981.90
PREVENTION ROUTIERE 100,00 | 0.00
RESEAU DES JEUNIORS D'ALSACE 0,00 | 450.00
ROTARY CLUB OBERNAI-BENFELD-ERSTEIN 0,00 | 100.00
SABA ASSOCIATION 18 500,00 | 10199.00
SKI CLUB OBERNAI 0,00 | 478.00
SRO GYMNASTIQUE BASKET 7 600,00 | 32040.00
TENNIS CLUB OBERNAI 15 800,00 | 4670.00
TRIATHLON COMITE D'ORGANISATION - TRIATHLON 2021 1000,00 | 11246.00
TWIRLING CLUB OBERNAI 1430,00 | 11448.00
UNACITA 200,00 | 0.00
UNION ST PAUL 950,00 | 0.00
UNION ST PAUL - SUBVENTION D'INVESTISSEMENT 5768,90 | 0.00
UNIVERSITE POPULAIRE OBERNAI 1200,00 | 0.00
VEREXAL ASS VERGER EXPER ALSACE 1100,00 | 0.00
Entreprises
Personnes physiques
AMICALE DU PERSONNEL D'OBERNAI 2350,00 | 0.00
CLUB DES SENIORS OBERNAI 100,00 | 0.00
CROIX D OR DU BAS RHIN OBERNAI 190,00 | 0.00
GROUPE FOLKLORIQUE LES OBERNOIS 50,00 | 0.00
GROUPEMENT DES SOCIETES PATRIOTIQUES 200,00 | 0.00
OBERNAI CHANTE ASSOCIATION 380,00 | 4573.00
SOUVENIR FRANCAIS ASSOCIATION 200,00 | 630.00
Autres
COMITE DEPARTEMENTAL DE TENNIS 0,00 | 222.00
SOS VILLAGE D'ENFANTS 0,00 | 100.00
Personnes de droit public
Etat
SERVICE NATIONAL UNIVERSEL 0,00 | 1130.00
Régions
Départements
Communes
CCAS D'OBERNAI 230 000,00 | 0.00
Etablissements publics (EPCI. EPA, EPIC....)
COLLEGE EUROPE 100,00 | 0.00
COLLEGE FREPPEL - JUMELAGE + PROJET D'ETABLISSEMENT 1300,00 | 0.00
OCCE 67 CS 585 ECOLE PICASSO - SUBVENTION CULTURELLE 290,00 | 0.00
OCCE 67 CS 722 FREPPEL - CLASSES DE DECOUVERTE 1800,00 | 0.00
OCCE N 36 ECOLE FREPPEL - SUBV CULTIRELLE + CLASSES DE 2290,00 | 0.00
DECOUVERTE
UNIVERSITE DE STRASBOURG IPCMS 200,00 | 0.00
UNSS DISTRICT D'OBERNAI 0,00 | 400.00
Autres
DSFIPE - FACECO - SOUTIEN UKRAINE 15 000,00 | 0.00
ETS FRANCAIS DU SANG 400,00 | 2700.00
TOTAL GENERAL 1089 123,21




